
VISPĀRĒJĀ TIESA 

Jauna Vispārējās tiesas locekļa zvēresta nodošana 

(2011/C 370/08) 

Pēc iecelšanas par Vispārējās tiesas tiesnesi ar Eiropas Savienības dalībvalstu valdību 2011. gada 8. septembra 
lēmumu ( 1 ) uz laiku no 2011. gada 12. septembra līdz 2013. gada 31. augustam M. Kancheva k-dze 2011. 
gada 19. septembrī Tiesā nodeva zvērestu. 

( 1 ) OV L 234, 10.09.2011., 43. lpp. 

Palātas priekšsēdētāja ievēlēšana 

(2011/C 370/09) 

2011. gada 23. novembrī pēc palātas priekšsēdētāja E. Moavero Milanesi k-ga atkāpšanās no amata un 
atbilstoši Reglamenta 7. panta 3. punktam un 15. pantam Vispārējā tiesa par sestās palātas, kurā ir pieci 
un trīs tiesneši, priekšsēdētāju uz laika posmu no 2011. gada 23. novembra līdz 2013. gada 31. augustam 
ievēlēja H. Kanninen k-gu. 

Tiesnešu darbība palātās 

(2011/C 370/10) 

Pēc H. Kanninen k-ga ievēlēšanas par sestās palātas priekšsēdētāju Vispārējās tiesas plēnuma konference 
2011. gada 25. novembrī nolēma grozīt plēnuma konferences 2010. gada 20. septembra ( 1 ), 2010. gada 
26. oktobra ( 2 ), 2010. gada 29. novembra ( 3 ) un 2011. gada 20. septembra ( 4 ) lēmumus par tiesnešu 
darbību palātās. 

Laika posmā no 2011. gada 25. novembra līdz dienai, kad amatā stāsies tiesnesis no Itālijas, tiesnešu darbība 
palātās ir šāda: 

I palāta paplašinātā sastāvā, kurā ir pieci tiesneši: 

Palātas priekšsēdētājs J. Azizi k-gs, tiesneši E. Cremona k-dze, I. Labuckas k-dze, S. Frimodt Nielsen k-gs un D. 
Gratsias k-gs. 

1. palāta, kurā ir trīs tiesneši: 

J. Azizi, palātas priekšsēdētājs; 
E. Cremona, tiesnese; 
S. Frimodt Nielsen, tiesnesis. 

II palāta paplašinātā sastāvā, kurā ir pieci tiesneši: 

Palātas priekšsēdētājs N. J. Forwood k-gs, tiesneši F. Dehousse k-gs, I. Wiszniewska-Białecka k-dze, M. Prek k-gs, 
J. Schwarcz k-gs un M. Kančeva k-dze.

LV 17.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 370/5 

( 1 ) OV C 288, 23.10.2010., 2. lpp. 
( 2 ) OV C 317, 20.11.2010., 5. lpp. 
( 3 ) OV C 346, 18.12.2010., 2. lpp. 
( 4 ) OV C 305, 15.10.2011., 2. lpp.


